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Sonntag, 09. September 2018

Springpriifung Ki. A** geschlossen
1. Abt. 0-33 Ranglistenpunkte
Preis des Garten-und Landschaftsbaus Karthdauser

2. Abt. 34-787 Ranglistenpunkte

Preis der Zuchtgemeinschaft Pottebaum

Preis des Bauunternehmens Manfred Cord.
Springreiter-WB JUN/JR

Preis der Firma Hansen Spielwaren
Stilspring-WB-mit erlaubter Zeit JUN/JR

Preis des Rotary Club Telgte

Stilspringpriifung KI. A* JUN/JR

1. Abt. Leistungsklasse 6

Preis von Optik Viehoff - www.optik-viehoff.de

2. Abt. Leistungsklasse 3-5

Preis des Jemako Beratungsstudio Josef Kolkmann
Stilpringpriifung KI. L geschlossen

2 Abt. platzieren

Preis der Derby Spezialfutter GmbH

Preis des Architekturbiiros Holscher

Platzierung Komb. Priifung JUN/JR aus LP 8 u.18
Preis der Firma Amendt

Gebaudereinigung & Dienstleistungsservice GmbH
Sonderehrenpreis des Reitsportgeschiftes Nosthoff
Platzierung Komb. Priifung JUN/JR aus WB 2 u.3
Preis des Telgter Kontors

Dressurprifung Kl. A* A3 gl. Teil-LP 6

Friedrich Frhr. von Beverfoerde zum Gedachtnispreis
Preis der Familie Dr. Siegfried Mennemeyer
Dressurprifung KI. L* — Tr. L2 ausw.

1.Abt. 0-46 Ranglistenpunkte

Preis des Autohauses Dartmann

2.Abt. 47-1386 Ranglistenpunkte

Preis der Klaus Tebbe GmbH — Dachdecker in Ostbevern
Reiter WB Schritt-Trab-Galopp

1. Abt. Teilnehmer Jahrgang 2001-2007

Preis der Firma Bohmer Mode in Telgte

2. Abt. Teilnehmer Jahrgang 2008-2011

Preis des Rassegefliigelzuchtvereins Telgte u. Umgebung
Dressur-Reiter-WB (E 1) JUN/JR

Preis des malerbetrieb ahlemann

Dressurprifung KI. A* A3 2 Abt. platzieren

Preis der Firma BBT Hill Immobilienberatung

Preis der Schlosserei/Haushaltswaren Georg Vogt
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Sie haben die Mdglichkeit fur diese Veranstaltung online Ihre

Startbereitschaft zu erklaren unter

www.my.equi-score.com




Springen Montag, 10. September 2018
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Springpferdeprifung Kl. A** 4-6j.
(Meldeschluss Sonntag 17.30 Uhr)

(Die Starterliste ist ab ca. 18.00 Uhr im Internet abrufbar)
Preis der Tierklinik Telgte

Preis der Firma EP Vienenkotter
Springpferdeprifung Kl. A** 4-6j.

Preis des Obst-und Spargelhofes Gerbert
Preis der Firma Getréanke Brocks GmbH
Springpferdepriifung KI. L 4-7j.

Preis der Raiffeisen Bever Ems eG

Preis der Viehhandlung Ludger Wigger-Pieper
Springpferdepriifung KI. M* 5-7j.

Preis des Autohauses Knubel-Serries Telgte
Springprifung Kl. M* 6-8j.

Preis der Firma Bermann SpritzguB und
Formenbau GmbH & Co.KG
Punktespringpriifung KI. L

Preis der Data GmbH

Springpriifung KI. L — Flutlichtspringen
Preis der Vereinigten Volksbank Miinster
Preis der Aug. Winkelhaus GmbH & Co.KG
Ehrungen

Feuerwerk

Springprifung KI. M* m. St. Flutlichtspringen
Preis der Sparkasse Miinsterland-Ost

Preis der Firma Kiihn Forst und Gartentechnik Telgte

Dienstag, 11. September 2018
Zeit  Nr. Prifung/Abteilung ~ Richter  Abr. Startf.

Springpriifung KI. L

(Meldeschluss Montag 17.30 Uhr)

(Die Starterliste ist ab ca. 18.00 Uhr im Internet abrufbar)
Preis der Firma Riesenbeck — Der Kiichenkotten
Preis des Autohauses Ausber Telgte
Springpriifung KI. M**

Preis der Bitburger Braugruppe GmbH

Preis der Firma Takko Fashion GmbH
Springpriifung Ki. S* m.Stechen 7j.+alt.

Preis der Stadt Telgte-Stadtwerke Ostmiinsterland
Springpriifung Kl. M* 6j.+alt. 2 Abt. platzieren
Preis der Vereinigten Volksbank Miinster

Preis des Landmaschinenhandels Horstmann und der
Firma Marc Mobel

43

48

42

31

33

48

38

21

36

44

36

51

1+5

1+6

5+6

1+5

3+8

3+9

8+9

3+8

3+5

5+6

3+5

3+5

6

U




Dressur Dienstag, 11. September 2018

09.00 | 11 | Dressurpriifung KI. L* - Kandare L5ausw. 43 1+8
Preis der Firma Bernd Miinstermann GmbH & Co.KG
Preis der Zimmerei Beuing und Niemann GbR
(Meldeschluss Montag 17.30 Uhr)

(Die Starterliste ist ab ca. 18.00 Uhr im Internet abrufbar)

11.30 | 7 | Reitpferdeprifung 3+4jahr. RP1 15 1+8
Preis der Firma Dienstleistungen Reinhard Wendker
13.00 | 12 | Dressurpriifung Kl. M* M3ausw. 39 1+6

(Meldeschluss Montag 17.30 Uhr)
(Die Starterliste ist ab ca. 18.00 Uhr im Internet abrufbar)
Preis des Modeateliers Siggi Spiegelburg

Richter: = Georg van den Boom Parcourschef: Fritz Ibershoff

= Clemens Briiggemann Josef Cappenberg

= Paul Gummelt (LK-Vertreter)
= Ursula Kozik

= Hans-Jorg Lampersbach

= Tonius Lehmkuhl

= Lina-Sophie Otto

= Monika Schnepper

= Elke Stegemann

Turnierleitung: Martin Dieckhoff, Robert Alfers

Adresse fiir Navigation: Turnierplatz im Pappelwald der Emsaue in Telgte
Westbeverner Str. 46, 48291 Telgte

Sie haben die Moglichkeit fur diese Veranstaltung online |hre
Startbereitschaft zu erklaren unter
www.my.egui-score.com
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